ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.04.2015

   №41/399

пгт Ленинское

О внесении дополнений в перечень муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Ленинское городское поселение, утвержденный решением Шабалинской районной Думы
от 15.02.2008 № 20/258
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по результатам рассмотрения представленного главой администрации Шабалинского района дополнительного перечня, руководствуясь статьей 42  Устава муниципального образования Шабалинский муниципальный район, Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить дополнительно прилагаемый перечень муниципального
имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Ленинское городское поселение.
2. Отделу по имуществу и земельным отношениям администрации
 Шабалинского района:

2.1. согласовать дополнительно прилагаемый перечень
муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Ленинское городское поселение с представительным органом муниципального образования Ленинское городское поселение;

2.2. направить дополнительно согласованный перечень
муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Ленинское городское поселение в Правительство Кировской области для подготовки постановления Правительства Кировской области;

2.3. оформить акт приема-передачи муниципального имущества,
указанного в пункте 1 настоящего решения в трехнедельный срок со дня принятия Постановления Правительства Кировской области;

2.4. исключить переданное имущество из реестра  муниципального
имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район.

Глава муниципального образования

Шабалинский муниципальный район
М.Н. Глушков

	        Утверждаю

        Глава района

        ________М.Н. Глушков

        Согласовано

        Глава поселения

        ________Е.В. Огаркова

П Е Р Е Ч  Е Н Ь

муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области,           необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную

                                 собственность   муниципального образования Ленинское городское поселение    Шабалинского   района

                                                                                                       Кировской области

	№
п/п
	Вид

имущества

	Наименование
объекта
	Местонахождение
объекта
(адрес)
	Технические
характеристики
объекта

	Балансовая
(оценочная)
стоимость
объекта
(рублей)
	Основание
нахождения объекта
у юридического лица
(вид документа,
дата, номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.
	Жилищный фонд

	2.672

	Жилое помещение в коммунальной квартире
	пгт Ленинское,

ул. Фрунзе, д. 18 в, кв.2/1
	1981 год,

13 кв. м
	157871,94
	постановление  Верховного Совета Российской Федерации от  27.12.1991 №3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность,

государственную собственность, республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность»